

কঙলৈ শক্তম লাংবা কাঙলূপকী ৪৭ শুবা মপোক কুমওন থৌরম পাঙথোকখ্ৰে

ইফল, জুলাই ০৪ (এস এন এল)ঃ কঙলৈ শক্তম লাংবা কাঙলূপকী ৪৭ শুবা মপোক কুমওন থৌরম ৬টা কাঙলূপকী অসিগী থৌমিশিঙা শীন্দুনা হাওবম মরক ইরোম লৈকাইবা লেবা নহাৰোল য়াইফা লমজিংকোল শঙলেন্দা পাঙথোকখ্ৰে।

ডাইৰেক্টৰ ইংক্ৰসন ডা. সোইবম বসন্তনা ইকাইখুম্বা মীথুংলেন, ননদিনি একাদেমিগী ডাইৰেক্টৰ পৌশাগি চতুৰজিৎনা অথৰবা মীথুংলেন অমসি ক্ৰিটিকস এন্ড প্ৰেছাইট শ্ৰী বৃথা ঠিখামনা থৌরম মপু ওইনা শৰুক য়াখি।

কলচৰ কনগদৌৰিবসি কাঙলূপকী মীওই খক্তননি হায়খি। আৰ কে অচৌবনা থৌরম মপুগী বারোল পীৰদুনা হায়, লমদম অসিদা কলা তৌৰিবা মীওইশিং হু হুনা য়েংবিদুনা লাকখি। মরু ওইনা জগোয় শাৰা মীওইশিং অসিব লকুবিবনচিংবা কয়া তৌৰিবতা নংতনা তুকচবা ফাওবা খনবিখি।

মৰম অদুনা জগোয় তৌৰিবশিংনু পুঞ্জি হুহুবিগনু। লমদমসিগী হৌৰক্ৰিবা নহাৰোলশিংনু থাঙ-তা অসি তুম্বিগে পোকপা বাংলি। অদুব অতোপ্লা লৈবাক্তগী মীওই কয়াদি লমদমসিদা থাঙ-তা তয়া লাকপা লেপত্ৰি। ইকুই কুইদনা লনদমদগী মীওই অমসু থাঙ-তা তয়া লাকুম্মী। লমদম অসিগী তুংগী মীৰোল ওইগদৌৰিবশিংনা পুৰাৰীগা শাগোয়নবা অমদি ক লচৰ গা লোয়নবা হীৰম খুদিংমক হেজিগদবনি হায়না ফোঙদোকখি।

In the Court of Sub-Deputy Collector Keirao Bitra, Imphal East, Manipur. Ref :- Mutation Cass No. 209/SDC/ of 3/07/2019. 1. Keisham Nabakumar Singh S/o (L) K. Lalababu Singh of Thiyam Konjin Awang Leikai...

ত্ৰিপুৰা খোঙচং চলগনি. ইফল, জুলাই ০৪ (এস এন এল)ঃ মালোমগী মৌতে তাৰিবা মফমশিং দা চংতুনা মথোয়গা ঐথোয়গা লমদম মণিপুৰগা হোৱা নকশিৰাম মৰী অমা থম্ববগী পান্দম অমগী মখাদা ইপাক টুৱস এন্ড ড্ৰেডলেননা শীন্দুনা লাক্ৰিবা ওগট ১১ দগী ১৫ ফাওবা নুমিং ৫ গী ওইবা ত্ৰিপুৰা খোঙচং অমা চলগনি।

DOCUMENT LOST. I have lost my following Documents, 1. Mark Sheet & Certificate of HSLC Exam bearing Roll No. 7705 of year 1986. 2. Mark Sheet of P.U. bearing Roll No. 3582 issued by M.U. of year 1988.

Crossword # 209. Across: 1. Desert springs, 6. Twine, 10. Elm or pine, 14. Kilt feature, 15. Mimic, 16. Country singer McEntire, 17. Tantalize, 18. Father, 19. Bakery worker, 20. Shriek, 22. Jet, 23. Small pie, 24. Hog's dinner, 26. Thorough (hyph.), 28. Cry of surprise, 31. More adjacent, 33. Move, 36. Deposit on teeth, 41. Devourer, 42. Double curve, 44. Singer Osmond, 45. Cherishes, 47. Tulsa's state, 49. Savory pastry (2 wds.), 51. Recipe abbr., 52. Underwater weapon, 56. Holland sight, 59. Medicinal herb, 60. Pub order, 62. Spicy sausage, 63. Smoking device, 67. Enclosures, 69. Competitor, 70. Continually, 71. ___ and ends, 72. Lagoon's boundary, 73. Cincinnati team, 74. Sit for a portrait, 75. Camp shelters.

DUTTA. মালোমগী মিমিং লৈবৰা নুশংগী হিাদাক অসিনাসক পাইলস কেপসুল দৰা ক্লিনিকতগী স্বব্ৰিগনি। অচৌবা পৰুপা. অচৌবা পৰুপাশিংবু থুনা ফহনবা ড্ৰা ইঞ্জেলন পুংলৈ। হৌজিকি অচৌবা পৰুপাশিঙা খৌইনা বারুপকী দৰকাৰ ওইয়ে। ইঞ্জেলন অসি শীজিবনা পুং ২৪ গী মনুনা অচৌবা পৰুপা মফম অদুগী মচু হোংলকনি।

EMPLOYMENT NEWS. খবকী পাউ. Delhi Postal Circle Recruitment 2019. Delhi Postal Circle invites application for the post of 174 Gramin Dak Sevak (GDS) in Postal Divisions, RMS Divisions in Delhi Postal Circle. Apply Online before 05 July 2019.

নিংথৌ অমসুং মহাকী নুপী ৪. নিংথৌ অমখকী নুপী ৪ লৈৰম্মী। মথোয় ৪ মক নিংথৌ অদুগা নুংশিননা চাম-চিৰনা লৈমিৱৰম্মী। মতমগী মতুং ইয়া নিংথৌ অদু অহল ওইশিল্লুকুনা নাৱৰম্মী। মহাক শিৱগনি হায়বসি মশানা খঙজবঙ তৌৰম্মী। মহাক শিৱবা মতুংদা অশি লৈবাক্তা মথঙা চংপা কিজৱদুনা মহাকী মহাকী ৪ শুবা নুপী অদু কৌৱম্মী।

খবকী পাউ. Delhi Postal Circle Recruitment 2019. Delhi Postal Circle invites application for the post of 174 Gramin Dak Sevak (GDS) in Postal Divisions, RMS Divisions in Delhi Postal Circle. Apply Online before 05 July 2019.

খবকী পাউ. Delhi Postal Circle Recruitment 2019. Delhi Postal Circle invites application for the post of 174 Gramin Dak Sevak (GDS) in Postal Divisions, RMS Divisions in Delhi Postal Circle. Apply Online before 05 July 2019.

যুৱগী লায়ং. চাবা (চিঞ্জাক). শ্ৰীগোলাশেম ইন্দ্ৰমনি সিংহ. উত্তাৰী মখা... মৰম অদুনা মায় অসি ওলিত ওইলৈ তৌশিল্লগা য়োং তুপী নংত্ৰগা কমফোৰ্টী, শালি মচা অমা কোক খুৰুঙম মপাদনা পুনৰুঙম ঙক কোলা য়েংশিনবঙম থল্লী।